О внесении дополнений и изменения в постановление Правительства Рсепублики
Казахстан от 3 мая 2000 года N 652

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 января 2003 года N
16. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от 2
сентября 2003 года N 892.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 02.09.2003 №

.892
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 3 мая постановление
2000 года N 652 "О пользовании сотовой связью" следующие дополнения и
изменение:
      в пункте 1:
      после слов "Премьер-Министру Республики Казахстан," дополнить словами "
Председателю Сената Парламента Республики Казахстан, Председателю
Мажилиса Парламента Республики Казахстан,";
      после слов "заместителям Руководителя Администрации Президента
Республики Казахстан," дополнить словами "заместителю Председателя Сената
Парламента Республики Казахстан, заместителю Председателя Мажилиса
Парламента Республики Казахстан,";
      слово "росписи" заменить словами "плану финансирования".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан